

Konin, dnia 30.05.2022 roku

WSZ-EP-18/599/2022

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”, nr sprawy WSZ-EP-18/2022

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1 – dotyczy pakietu 5

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga pojemników na odpady medyczne **wykonanych w technologii wtrysku pod wysokim ciśnieniem?**

Obecnie na rynku są dostępne również pojemniki na odpady medyczne produkowane w technologii rozdmuchu, co sprawia, że powstałe pojemniki mogą posiadać zniekształcenia i zmienną, nie jednolitą grubość ścianki. Rozdmuch jest metodą dedykowaną do opakowań średniej wielkości, o stosunkowo małej grubości ścianki i niewygórowanych wymaganiach technicznych (np. butelka PET). Tylko i wyłącznie metoda wtrysku pod ciśnieniem gwarantuje odpowiednią strukturę i twardość pojemników oraz jednakową grubość ścianek na całej powierzchni pojemnika, co zapewnia zgodną z obowiązującą normą odporność na przebicie, a w rezultacie zapewnia odpowiednie bezpieczeństwo personelu medycznego, podczas użytkowania.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający nie wymaga powyższego.

PYTANIE 2 – dotyczy pakietu 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków z przeliczeniem na 5000 pełnych opakowań po 80 szt., co daje 400.000 szt.? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie informuje, iż dopuszcza podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, w związku z tym zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

PYTANIE 3 – dotyczy pakietu 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę pokrywek do kieliszków na leków z przeliczeniem na 1.250 pełnych opakowań po 80 szt., co daje 100.000 szt.? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie informuje, iż dopuszcza podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, w związku z tym zmienia zapisy SWZ w tym zakresie. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

PYTANIE 4 – dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 saszetkę o wymiarach 160 mm x 230 mm? Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.